immediate ad laudem, et gloriam Dei ordinatæ, et ideo in eis non tantum species, sed etiam individua sunt per se intenta ad perfectionem universi, sicut de individuis speciei humanæ dixit D. Thomas, 1 p, q. 23, art. 7, et ideo numerus etiam individuorum in speciebus angelicis non limitatur ex utilitate aliqua, vel necessitate ad finem extrinsecum, quia licet multa sint, omnia, et singula sunt aptissima ad laudandum Deum, et quo plura fuerint, eo magis gloriam Dei augent, cæteris paribus, ideoque solus Deus per consilium voluntatis suæ potest illi numero certum terminum præfigere: nulla autem ratio invenitur, cur non potius aliquam proportionatam multitudinem, quam singularitatem individuorum in illis etiam speciebus elegerit.

FINIS LIBRI PRIMI DE ANGELORUM NATURA.

## INDEX CAPITUM LIBRI SECUNDI

DE INTELLECTIVA POTENTIA ANGELORUM, NATURALIQUE COGNITIONE.

- |  |  |
|--|--|
| CAP. I. <i>Utrum Angelus intellectu, et actu a seipso distinctis indigeat.</i>                 | CAP. IX. <i>Utrum Angelus per species sibi inditas possit futura cognoscere.</i>                 |
| CAP. II. <i>Quod sit adæquatum objectum specificans angelicum intellectum.</i>                 | CAP. X. <i>Utrum Angelus futura singularia per inditas species cognoscat.</i>                    |
| CAP. III. <i>Utrum Angeli speciebus intelligibilibus indigeant.</i>                            | CAP. XI. <i>Cur Angeli sicut vident res præsentis, non videant futuras.</i>                      |
| CAP. IV. <i>Quomodo Angelus seipsum, et omnia, quæ in eo sunt, videat.</i>                     | CAP. XII. <i>Quomodo Angeli per species inditas certo cognoscant res præteritas.</i>             |
| CAP. V. <i>Utrum Angelus alios per suas essentias, vel per species cognoscat.</i>              | CAP. XIII. <i>Utrum Angelus per species inditas naturalia omnia possibile cognoscere valeat.</i> |
| CAP. VI. <i>Quomodo Angeli res materiales singulares cognoscant.</i>                           | CAP. XIV. <i>Utrum Angelorum species universales sint, vel particulares.</i>                     |
| CAP. VII. <i>Utrum species Angelorum ab ipsorum intellectu, an a solo Deo efficiantur.</i>     | CAP. XV. <i>Utrum Angeli quo superiores, eo per species universaliores intelligant.</i>          |
| CAP. VIII. <i>Utrum Angelus concretas habeat species rerum omnium naturaliter existentium.</i> | CAP. XVI. <i>Quomodo varietas specierum universalium diversis Angelis conveniat.</i>             |